ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2023 - PR

47/2023

47/2023

27/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

EMPORIUM FOR HOME LTDA     (12862)

1 LENÇOL. UND 1.500,00  0,0000     6,33 9.495,00

2 FRONHAS. UND 1.500,00  0,0000     4,50 6.750,00

3 TOALHAS DE BANHO UND 1.000,00  0,0000     5,00 5.000,00

4 TOALHAS DE ROSTO UND 1.000,00  0,0000     5,33 5.330,00

5 CAMISOLAS UND 1.000,00  0,0000     7,33 7.330,00

6 PIJAMAS UND 1.000,00  0,0000     5,00 5.000,00

7 JALECOS UND 600,00  0,0000     6,50 3.900,00

8 COBERTOR UND 1.000,00  0,0000     21,66 21.660,00

9 TRAVESSEIRO UND 1.000,00  0,0000     17,50 17.500,00

Total do Fornecedor: 81.965,00

Total Geral: 81.965,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

47/2023

47/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/05/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE
LAVANDERIA ENVOLVENDO O PROCESSAMENTO DE ROUPAS E TECIDOS EM GERAL EM TODAS
AS SUAS ETAPAS, DESDE SUA UTILIZAÇÃO ATÉ SEU RETORNO EM IDEAIS CONDIÇÕES DE
REUSO, SOB SITUAÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   31   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva